El pressupost d’execució material (PEM) d’aquesta obra ascendeix a la quantitat de 
SEIXANTA-SIS MIL SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRENTADOS 
CÈNTIMS. (66.773,32 €).  

El pressupost, una vegada incorporats el 13% de despeses generals, el 6% del 
benefici industrial i l’IVA corresponent, puja a la quantitat de NORANTA-SIS MIL CENT 
QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (96.146,90 €). 

El Codi CPV que correspon és: 45331000-6, treballs d’instal·lació de calefacció, 
ventilació i aire acondicionat. 

4.- Durada del contracte: 

El present contracte tindrà una durada màxima de 2 mesos sense que es pugui 
prorrogar.  

5.- Import i Finançament del contracte: (Art’s 100 i 101). 

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantitat de noranta-sis mil cent 
quaranta-sis euros amb noranta cèntims (96.146,90 €), dels quals setanta-nou mil 
quatre-cents seixanta euros amb vint-i-cinc cèntims (79.460,25 €) corresponen la base 
i setze-mil sis-cents vuitanta-sis euros i seixanta-cinc cèntims (16.686,65 €) es 
corresponen a l’impost sobre el valor afegit.